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Skolon Guardians är Skolons app för dig som vårdnadshavare.

Skolon har förenklat det digitala lärandet för lärare och elever sedan 2015, genom att samla alla digitala
läromedel och skolverktyg på ett ställe och med en inloggning – nu är det dags att även involvera dig som
vårdnadshavare.

Att som vårdnadshavare hjälpa till med läxan i digitala läromedel och verktyg är inte alltid helt enkelt. Det är
svårt, kanske till och med omöjligt, att veta var verktygen finns, vilka uppgifter som ska användas som
inloggning till alla verktyg och var viktig information hittas.

Med Skolon Guardians, kan mammor, pappor och andra vårdnadshavare med en egen, personlig inloggning via
Mobilt BankID enkelt och säkert hänga med i skolvardagen.

I appen får du som vårdnadshavare en tydlig överblick över ditt barns digitala verktyg - vilka som används och
hur de används. Du kan ta del av länkar från skolan och få en insyn i ditt barns skolarbete – direkt i din mobil.

Det är ditt barns skola som styr vilka funktioner i appen som ska kunna användas av vårdnadshavare och vilken
information du ska kunna ta del av. Det innebär att appens innehåll kan se olika ut, beroende på vilka funktioner
som är aktiverade.
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Viktigt att veta
Funktionerna i appen kan skilja sig mellan olika skolor. Det är din skola som avgör vilka delar av Guardians som
är tillgängliga för dig som vårdnadshavare. Dessutom kan leverantörer av digitala verktyg själva styra om och
hur deras tjänster får delas med vårdnadshavare, vilket kan påverka tillgången i appen.

Om du saknar någon funktion eller upplever begränsad åtkomst, rekommenderar vi att du kontaktar skolans
administration för mer information.

Vill du veta mer?
Läs mer på följande supportartiklar:

Så loggar du in i Guardians-appen

Funktioner i Skolon Guardians för vårdnadshavare

https://support.skolon.com/no/kb/articles/sa-loggar-du-in-i-guardians-appen
https://support.skolon.com/no/kb/articles/funktioner-i-skolon-guardians

